

# UAB „SEB investicijų valdymas“

## Dalyvavimo politikos įgyvendinimas 2021 metais

### Dalyvavimo politika

UAB „SEB investicijų valdymas“ valdyba 2020 kovo 13 d. patvirtino Dalyvavimo politiką (nuoroda), kuri numato, kaip bendrovė naudojasi balsavimo ir kitomis finansinių priemonių suteikiamomis (akcininko / dalininko) teisėmis ir dalyvauja įmonių, į kurių akcijas yra investuotas bendrovės valdomų pensijų fondų turtas, visuotiniuose akcininkų susirinkimuose (VAS).

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos finansinių priemonių rinkų įstatymo 41<sup>1</sup> str. 1 d. 2 p., per 4 mėnesius nuo praėjusių kalendorinių metų pabaigos UAB „SEB investicijų valdymas“ pateikia informaciją, kaip per 2021 metus buvo įgyvendinama bendrovės Dalyvavimo politika. Dalyvavimo politikos paskirtis - nustatyti pagrindinius principus, kaip Bendrovė naudojasi teisėmis, kurias suteikia Bendrovės klientų, kurie savo finansinių priemonių portfelius yra patikėję valdyti Bendrovei, vardu turimos finansinės priemonės, taip pat finansinės priemonės, kurias Bendrovė įgyja II ir III pakopos pensijų fondų vardu ir sąskaita, juos valdydama, naudodama ir disponuodama pensijų fondų turto patikėjimo teisės pagrindais atitinkamai pagal Pensijų kaupimo įstatymą ar Papildomo savanoriško pensijų kaupimo įstatymą. Bendrovė siekia naudotis akcininko teisėmis dalyvaujama visuotiniuose įmonių akcininkų susirinkimuose ir tokiu būdu atstovauti savo klientų naudai siekdama padidinti ilgalaikę investicijų vertę.

Tačiau, Bendrovei sprendžiant dėl dalyvavimo įmonių veikloje apimties, atsižvelgiama į investicijų dydį, problematiką, galimybes daryti realią įtaką atitinkamiems sprendimams, galimas išlaidas, kitas konkrečioje situacijoje reikšmingas aplinkybes. Ataskaitoje pateikiama bendra balsavimo apžvalga apie investicijas Bendrovės valdomuose fonduose. Bendrovės valdomų pensijų fondų turimi balsai 2021 metais nesudarė reikšmingos dalies (nesiekė 5 proc.) vertinant bendrą tam tikros įmonės išleistų finansinių priemonių skaičių, todėl Bendrovė kai kuriais atvejais sprendė nesinaudoti balsavimo teisėmis bendrovių visuotiniuose akcininkų susirinkimuose.

### Dalyvavimo ataskaita

Emitentas	ISIN	Balsų dalis	VAS data	Balsavimas
Tallinna Sadam	EE3100021635	0,38%	2021.04.05	Nedalyvauta
Ignitis grupė	LT0000115768	0,90%	2021.03.25	Visais klausimais <sup>1</sup> balsuota „UŽ“

<sup>1</sup> <https://ignitisgrupe.lt/lt/2021-03-25-vykusio-eilinio-visuotinio-ab-ignitis-grupe-akcininku-susirinkimo-sprendimai>